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Super Tricoflex Hozelock - Flexibele Waterslang - Tuinslang - 1-1/4"

https://www.nexaparts.nl/super-tricoflex-hozelock-flexibele-waterslang-tuinslang-1-14-30mm-50m

Specificaties
Productnummer
EAN

Merk

Categorie
Diepte/lengte
Breedte

Hoogte
Binnendiameter
afmetingen

Lengte

Binnenmaat
maat

Rollengte

Model

Diameter slang g
Kleur

Kleur

Materiaal
Temperatuur bereik
Toepassing
afwerking
Binnenwand
Buitenwand

Inlage

Pluspunten

48501
7440846346307
Tricoflex
Slangen
5000.00

3.00

3.00

30 mm

50m

30mm
30mm
50m
Tuinslang
30

Geel
Geel
PVC

-20 - 60

Tuinslang

Gladde binnenwand
PVC

Textiel

+ Maakt gebruik van Soft & Flex technologie, waardoor deze slang licht en flexibel is, en bestand tegen knikken

+ Niet giftig

+ Steviger dan de standaard Tricoflex
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